
ш
ЧЕРГОВІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 

25 жовтня 2020 року

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ

ПОСТАНОВА
м. Хмельницький

03 лютого 2025 року 13 годин 15 хвилин №84

Про реєстрацію депутата Хмельницької обласної ради, обраного за єдиним виборчим 
списком Хмельницької обласної організації Політичної партії «Слуга Народу»

Розглянувши заяву Кравцова Олександра Миколайовича, обраного депутатом Хмельницької 
обласної ради в єдиному багатомандатному виборчому окрузі за єдиним виборчим списком 
Хмельницької обласної організації Політичної партії «Слуга Народу» про реєстрацію його 
депутатом даної ради та додані до неї документи, відповідно до пункту 18 частини другої статті 
206, статті 283 Виборчого кодексу України, враховуючи Роз’яснення щодо порядку реєстрації 
обраних депутатів Верховної Ради Автономної Республіки Крим, обласних, районних, міських, 
районних у місті, сільських, селищних рад, сільських, селищних, міських голів, затвердженого 
постановою Центральної виборчої комісії від 28 жовтня 2020 року № 433, Хмельницька обласна 
територіальна виборча комісія

постановляє:
1. Зареєструвати депутатом Хмельницької обласної ради обраного в єдиному 

багатомандатному виборчому окрузі за єдиним виборчим списком Хмельницької обласної 
організації Політичної партії «Слуга Народу» Кравцова Олександра Миколайовича, 04.12.1976 
р.н., з вищою освітою, безпартійного, в.о. директора ТОВ «РАК «Універсал-Авіа», місце 
проживання: Хмельницька обл., Хмельницький р-н, с. Андрійківці, кількість голосів виборців, 
поданих на його підтримку - 226.

2. Копію даної постанови надіслати Центральній виборчій комісії.
3. Цю постанову оприлюднити на офіційному веб-сайті Хмельницької обласної ради.
4. Дану постанову оголосити на найближчому пленарному засіданні Хмельницької обласної 

ради.

Голова Хмельницької обласної 
територіальної виборчої комісії Афадєєв В.В.

Карвацька Ж.С.
В.о. секретаря Хмельницької 
територіальної виборчої


